
metrozábava EDITOR: DARINA SIEGLOVÁ (darina.sieglova@metro.cz)

metro
PÁTEK 10. LISTOPADU 200622

O PRODLOUŽENÉM víkendu
od čtvrtka 14. prosince done-
děle 17. prosince si lze ve
Špindlerově Mlýně užít bá-
ječnou párty na sněhu s nabi-
tým programem – Ski
Opening.

Pro lyžníky všeho druhu
Připraveny jsou programyna
sjezdovkách pro lyžaře
i snowboardisty; můžete na-
příklad změřit své síly v ob-
římneboparalelnímslalomu
a získat i zajímavé ceny.
K dispozici budou bez-

platné kurzy lyžování,
carvingu, telemarku a snow-
boardu, zdarmamůžete také
otestovat lyžařské vybavení.
I prodětipřipravenaškolička
lyžování nebo zapůjčení ly-
žařského vybavení zdarma.

Ráno sport, večer muzika
Během pátečního a sobotní-
ho večera bude celý Špindl
navíc plný kvalitní muziky
a živých koncertů.
V hlavním stanu v areálu

Sv.PetrzahrajíChinaski,Wo-
hnout, Žlutý Pes, Děda Mlá-
dek Illegal Band, REM
Revival, U2 Desire Revival
Band nebo UDG; v hipho-
povém stanu v centru
města Indy & Wich, Ide-
afatte, Marpo,DBS + DJ ne-
bo Kunny AD.Real.c.

Světové otvírání zimy
Víkendový program pořádá
ve Špindlerově Mlýně provo-
zovatel stránek hotelpor-
tal.eu. Poprvé tak slavnostně
zahájí zimní sezonu v čes-
kých horách podobně, jako

s velkým úspěchem otevírají
sezonu proslulá horská stře-
diskavEvropě(Rakousko,Itá-
lie, Švýcarsko, Finsko), ale
např. i v Kanadě.
SkiOpeningsetamkonáuž

pravidelně a vždy má velký
úspěch. „Při plánování ho-
telportal.eu Ski Opening
Špindlerův Mlýn jsme se mi-
mo jiné inspirovali na akcích
tohoto typu především v Ra-
kousku a Švýcarsku. Projekt
jsme ale přizpůsobili našim
podmínkám, takže je trochu
jinýasnad i lepší,“doznalior-
ganizátoři ze společnosti Ho-
tel Portal.
Organizátoři hodlají

v dalších letech založit tradi-
ci relaxačního víkendu jako
alternativu předvánočního
stresu: „Vdalších
letech bychom
chtěli Ski Ope-
ning případně
rozšířit jak do
dalších lokalit
vKrkonoších, tak
i do lyžařských
středisek dalších
českých hor, tře-
ba na Šumavu ne-
bo do Jizerských
hor.“ HUB, FOTO

BADPOINT / RED BULL

Proč trávit

předvánoční víkend

v hypermarketu, když si

můžete užít hyperzábavu

na sněhu! Bezvadně si

zalyžujete, výborně se

pobavíte a užijete si

dobrou muziku.

SNOW & BASS:
hudba, sníh i trénink
NA LYŽAŘSKÉ BOUDĚ v Peci pod Sněžkou proběhne od
neděle 14. ledna do neděle 21. 1. 2007 v pořadí již druhá
hudebně sportovní akce.
Snow& Bass 2007 je týdenní akce – pobyt na horách

smožností výuky a tréniku DJingu, MCingu, produkce
a snowboardingu. Výuka probíhá formouworkshopů
a konzultací, ke kterým budou k dispozici zahraniční
i čeští účastníci akce.

Nejdříve zábava a potom... zábava!
Pro hudební nadšence i amatéry bude k dispozici 3kW
soundsystem, světla, zvukařské vybavení, během dne
budemožnost pod vedením zkušených DJs nahrát si
i vlastní demo. Začínající i pokročilí DJs aMCs budou
mítmožnost konzultovat aspekty hraní s lektory.
Na snowboardové části spolupracuje firma LTB snow-

boards, jejíž jezdci budou k dispozici pro výuku jez-
deckých schopností a jeden večer věnují teorii snowbo-
ardingu, chování v horách a lavinové problematice. Jako
bonbonek přijede na Snow& Bass desetinásobnýmistr
ČR v u-rampě na snowboardu David Horváth, aby se po-
dělil o zkušenosti a pomohl jezcům jak s teorií, tak
s praxí. Během sportem a hudbou nabitého týdne vy-
stoupí řada DJs, jako například švýcarský Lockee a čeští
Suki, Beast 67 či Rich, které doprovodí anglickýMC

R-Vee a česká
MC Lindee.
Veškeré
informace
o akci jsou na
interne-
tových strán-
kách
www.bad-
point.cz/
drumstation
/snowand-
bass. HUB,

FOTO BADPOINT

ZÁBAVA
NA SNĚHU

BEZPEČNOST až
naprvnímmístě.

VŽDY S ÚSMĚVEM!
Vítr?Mlha? Sníh?
Vánice??? Tonámná-
laduhned takne-
zkazí.

NA SNOW&BASS 2006přijeli hrát
kanadskáDJkaMzRevolution
aholandskýDJCutoff. Bylinadšeni.

DVOJKA INDY &WICH,
kteréprávě vychází nové
albumsnázvemHádej
Kdo... vystoupíNaSki
Opening vhiphopovém
stanu.


